2024年 5月 27日

各 位

「〈やまぎん〉サマーキャンペーン～おいしい山形プラン～」および「〈やまぎん〉NISA GO!GO!キャンペーン」

の実施について

 株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、2024 年 6 月 3 日（月）から下記のとおり、キャンペーンを実施

いたします。

 当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

  １． キャンペーン内容

（１） 〈やまぎん〉サマーキャンペーン～おいしい山形プラン～

項目 内容

期間 2024年 6月 3日（月）～2024年 8月 30日（金）

対象者 個人のお客さま

対象取引
① 100万円以上の「株式投資信託のご購入」または「ファンドラップのご契約」

② 300万円以上の「株式投資信託のご購入」または「ファンドラップのご契約」

景品
① 対象取引①：「米沢牛ハンバーグ（4個入り）」をプレゼント

② 対象取引②：景品①に加え、抽選で 100名様に「米沢牛ギフト券」をプレゼント

（２） 〈やまぎん〉NISA GO!GO!キャンペーン

項目 内容

期間 2024年 6月 3日（月）～2024年 9月 30日（月）

対象者 個人のお客さま

対象取引
① NISA新規口座開設（他金融機関からの移管も対象となります）

② つみたて投信新規または増額のご契約（月額 5,000円以上が対象となります）

景品 対象取引①、②それぞれ現金 500円プレゼント

キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00